
（2022年３月31日現在）
（単位：千円）

資 産 の 部 負 債 の 部

科 目 金 額 科 目 金 額

【流  動  資  産】

現 金 及 び 預 金

受 取 手 形

売 掛 金

契 約 資 産

商 品 及 び 製 品

未 成 工 事 支 出 金

原 材 料 及 び 貯 蔵 品

前 払 費 用

そ の 他

【固 定  資  産】

（有形固定資産）

建 物

構 築 物

機 械 装 置

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

土 地

リ ー ス 資 産

建 設 仮 勘 定

（無形固定資産）

ソ フ ト ウ エ ア

そ の 他

（投資その他の資産）

投 資 有 価 証 券

関 係 会 社 株 式

繰 延 税 金 資 産

そ の 他

貸 倒 引 当 金
　

5,484,399

785,943

241,384

2,115,749

318,936

1,431,534

26,056

368,647

39,204

156,943

5,646,044

4,846,882

723,452

144,580

716,434

45,375

203,404

2,956,830

51,447

5,357

124,554

15,488

109,065

674,608

230,689

64,000

167,881

233,101

△21,065
　

【流 動  負  債】 5,532,633

支 払 手 形 1,250,411

電 子 記 録 債 務 1,263,596

買 掛 金 904,971

工 事 未 払 金 101,614

短 期 借 入 金 1,287,477

リ ー ス 債 務 23,820

未 払 金 8,645

未 払 費 用 314,167

未 払 法 人 税 等 38,037

前 受 金 23,971

未 成 工 事 受 入 金 29,600

預 り 金 14,950

賞 与 引 当 金 145,305

役 員 賞 与 引 当 金 16,740

受 注 損 失 引 当 金 4,593

そ の 他 104,731

【固 定  負  債】 954,099

長 期 借 入 金 359,086

長 期 未 払 金 208,895

リ ー ス 債 務 31,085

退 職 給 付 引 当 金 311,198

役員株式給付引当金 38,527

そ の 他 5,305

負 債 合 計 6,486,732

純 資 産 の 部

【株 主  資  本】 4,577,446

（ 資 　 本 　 金 ） 1,752,040

（ 資 本 剰 余 金 ） 719,368

資 本 準 備 金 142,286

そ の 他 資 本 剰 余 金 577,081

（ 利 益 剰 余 金 ） 2,432,193

利 益 準 備 金 46,296

そ の 他 利 益 剰 余 金 2,385,896

繰 越 利 益 剰 余 金 2,385,896

（自 己  株  式） △326,155

【評価・換算差額等】 66,264

（その他有価証券評価差額金） 66,264

純 資 産 合 計 4,643,711

資 産 合 計 11,130,444 負 債 ・ 純 資 産 合 計 11,130,444

貸　借　対　照　表

（注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。


